

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی

شرکت: داروسازی آوه سینا	سرمایه ثبت شده: 696,000
نماد: داوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432312	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	داروسازی آوه سینا
بند مقدمه	
1. مقدمه 1- صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و جداگانه شرکت داروسازی آوه سینا (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور به همراه یادداشت های توضیحی 1 تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. دامنه بررسی اجمالی 2-بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد حسابرسی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میاندوره‌ای شامل پرس و جو عمدتا از مسئولین امورمالی و حسابداری و به کارگیری روش های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی تلفیقی گروه و جداگانه یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. گزارش در مورد سایر اطلاعات

4- مسئولیت تهیه "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، مطلب قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

5. سایر الزامات گزارشگری

5- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیست های ابلاغ شده آن سازمان، به شرح زیر رعایت نشده است:

1-5- مفاد بند 14 قسمت ب ماده 5 دستورالعمل پذیرش، عرضه و نقل و انتقال اوراق بهادار در فرابورس ایران مبنی بر داشتن حداقل یک بازار گردان در دوره مورد گزارش.

2-5- مفاد ابلاغیه 125074/122 مورخ 29/01/1402 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص اصلاح مواد 18 و 28 اساسنامه.

3-5- مفاد ابلاغیه 161344/121 مورخ 19/08/1400 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای دلایل افزایش بیش از 30 درصدی سود عملیاتی در صورتهای مالی سالانه و 6 ماهه

4-5- مفاد مواد 37 و 39 دستور العمل حاکمیت شرکتی درخصوص، افشای اطلاعات با اهمیتی از قبیل نام و مشخصات کامل، تحصیلات، تجارب و مدارک حرفه ای اعضای هیأت مدیره و مدیرعامل، کمیته های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیر موظف بودن آنان، عضویت در هیأت مدیره سایر شرکتها به اصالت یا به نمایندگی، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران و هیأت مدیره و همچنین اطلاعات لازم در زمینه مسائل زیست محیطی و اجتماعی به نحو مناسب در تارنمای رسمی شرکت.

5-5- مفاد ماده 3 دستور العمل توسعه ابزارها و نهاد های مالی در خصوص تأیید صلاحیت هیأت مدیره و مدیر عامل تا تاریخ این گزارش.

6- کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل داخلی، این موسسه به مواردی حاکی از عدم وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل های کنترل داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی و خدمات آرمان نوین رسیدگی			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آرمان نوین رسیدگی	[Davood Marefati Tarani Sign]		1402/09/19 14:45:48
مدیرفنی آرمان نوین رسیدگی	[Mohammad Talebi Sign]	992728	1402/09/19 14:48:53
مدیر موسسه آرمان نوین رسیدگی	[Darab Nazemi Sign]	800813	1402/09/19 14:54:53

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۹۳,۳۳۹	۸۸۷,۳۶۵	۳,۳۱۸,۳۳۷	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۰,۸۴۹)	(۴۵۹,۴۳۳)	(۱,۱۱۹,۰۷۶)	(۷۶)
سود(زیان) ناخالص	۵۸۲,۴۰۰	۴۲۷,۸۳۳	۱,۱۹۹,۱۶۱	۳۶
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۸۷,۹۴۴)	(۱۳۰,۸۱۶)	(۳۰۰,۳۳۸)	(۴۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنیها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۳۱۸	۴,۶۱۹	۳,۸۶۳	(۷۱)
سایر هزینه ها	(۳۰۳)	(۳۷)	(۴,۷۵۵)	(۷۱۹)
سود(زیان) عملیاتی	۳۹۵,۴۷۱	۳۰۱,۵۹۸	۸۹۷,۹۴۰	۳۱
هزینه های مالی	(۶۴,۹۴۷)	(۶۹,۹۶۹)	(۱۴۵,۷۸۹)	۷
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۷,۴۶۰	۱۷,۸۷۰	۱۷۸,۶۰۱	۵۴
سود قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۳۵۷,۹۸۴	۳۴۹,۴۹۹	۹۳۰,۷۵۳	۴۳
سهم گروه از سود مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سود شرکت های وابسته	۰	(۴۸,۶۳۳)	۰	--
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۵۷,۹۸۴	۳۰۰,۸۶۷	۹۳۰,۷۵۳	۷۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۶,۹۵۵)	(۴۳,۵۰۳)	(۱۳۴,۸۰۵)	(۸)
سال های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۱۱,۰۲۹	۱۵۷,۳۶۴	۷۹۵,۹۴۷	۹۸
عملیات متوقف شده:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۱۱,۰۲۹	۱۵۷,۳۶۴	۷۹۵,۹۴۷	۹۸
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلي	۳۰۷,۱۵۱	۱۵۵,۲۵۴	۷۸۸,۹۰۲	۹۸
منافع فاقد حق کنترل	۳,۸۷۸	۲,۰۱۰	۷,۰۴۵	۹۳
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۸۳	۳۰۰	۱,۰۵۲	۶۱
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۳)	(۷۶)	۸۱	۴۵
ناشي از عملیات در حال تداوم	۴۴۱	۲۲۴	۱,۱۳۴	۹۷
ناشي از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود پایه هر سهم	۴۴۱	۲۲۴	۱,۱۳۴	۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۴۷	۲۲۶	۱,۱۴۴	۹۸
سرمایه - میلیون ریال	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقي

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۱۱,۰۲۹	۱۵۷,۳۶۴	۷۹۵,۹۴۷	۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
سهم گروه از سایر اقلام سود و زیان جامع شرکت های وابسته	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۳۱۱,۰۳۹	۱۵۷,۳۶۴	۷۹۵,۹۴۷	۹۸
قابل انتساب به :				
مالکان شرکت اصلی	۳۰۷,۱۵۱	۱۵۵,۳۵۴	۷۸۸,۹۰۲	۹۸
منافع فاقد حق کنترل	۳,۸۷۸	۲,۰۱۰	۷,۰۴۵	۹۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳۸,۰۷۶	۷۸۴,۵۴۷	۷۴۸,۴۲۵	۷
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
سرقفلی	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۱۲,۷۵۰	۱۰,۰۴۸	۱۱,۹۸۰	۳۷
سرمایه گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۱۵۳,۱۳۷	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۴۶۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۵۰,۸۲۶	۷۹۴,۵۹۵	۹۱۴,۰۱۰	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۷۲,۹۱۷	۹۹,۳۶۸	۷۰,۰۵۳	۷۴
موجودی مواد و کالا	۱,۰۹۳,۷۵۷	۱,۳۲۵,۹۸۶	۹۳۹,۴۱۶	(۱۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۴۸,۰۰۵	۱,۵۳۰,۳۷۵	۸۵۳,۶۶۱	(۲۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۴۷۷,۸۲۰	۲۹۱,۵۵۵	۱۵۵,۸۴۴	۶۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۲,۷۳۱,۴۹۹	۳,۱۸۷,۱۸۴	۳,۰۵۸,۹۷۴	(۱۴)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۳۱,۴۹۹	۳,۱۸۷,۱۸۴	۳,۰۵۸,۹۷۴	(۱۴)
جمع دارایی‌ها	۳,۵۸۲,۳۲۵	۳,۹۸۱,۷۷۹	۳,۹۷۳,۹۸۴	(۱۰)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	۰	۰	۰	۰
آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۸۸,۱۳۴	۸۸,۱۳۴	۶۱,۴۰۹	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود انباشته	۱,۴۰۳,۷۶۷	۱,۱۷۶,۶۵۶	۴۳۹,۰۸۵	۱۹
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	۰
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳,۱۸۷,۸۹۱	۱,۹۶۰,۷۸۰	۱,۱۹۶,۴۹۳	۱۳
منافع فاقد کنترل	۱۳,۳۰۲	۱۱,۸۱۷	۵,۱۴۱	۱۳
جمع حقوق مالکانه	۳,۲۰۱,۱۹۳	۱,۹۷۳,۵۹۷	۱,۲۰۱,۶۳۵	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۱,۱۱۹	۶,۳۵۶	۱۵۳,۰۹۷	۳۹۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۵,۶۴۳	۳۳,۷۰۰	۱۹,۴۸۷	۵۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۶,۷۶۲	۳۰,۰۵۶	۱۷۱,۵۸۴	۱۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۵۵۱,۳۲۷	۶۸۳,۹۶۶	۷۴۱,۱۳۱	(۱۹)
مالیات پرداختی	۱۳۳,۳۳۹	۱۴۸,۸۰۱	۶۹,۶۴۷	(۱۰)
سود سهام پرداختی	۵۶,۶۷۵	۳۹,۱۳۱	۳۹,۸۸۲	۹۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰					۰	۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰						۰					۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												۰			۰
فروش سهام خزانه				۰							۰	۰			۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰									۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰				۰
تخصیص به اندوخته قانونی							۲۶,۷۱۵				(۲۶,۷۱۵)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته ها								۰			۰		۰	(۹۷)	(۹۷)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۸,۱۲۴	۰	۰	۰	۱,۱۷۶,۶۵۶	۰	۱,۹۶۰,۷۸۰	۱۱,۸۱۷	۱,۹۷۲,۵۹۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱															۰
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											۲۰۷,۱۵۱		۲۰۷,۱۵۱	۲,۸۷۸	۲۱۱,۰۲۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۷,۱۵۱		۲۰۷,۱۵۱	۲,۸۷۸	۲۱۱,۰۲۹
سود سهام مصوب				۰	۰	۰					(۸۰,۰۴۰)		(۸۰,۰۴۰)	(۲,۲۹۲)	(۸۲,۴۲۳)
منافع فاقد حق کنترل ناشی از تحصیل شرکت فرعی جدید														۰	۰
واگذاری منافع جزئی در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
واگذاری منافع در شرکت فرعی							۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
افزایش منافع در شرکت فرعی						۰							۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰								۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰											۰	۰	۰
افزایش سرمایه شرکت فرعی														۰	۰
خرید سهام خزانه												۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	آثار معاملات سهام خزانه شرکت فرعی	آثار معاملات با منافع فاقد حق کنترل	اندرخته قانونی	سایر اندورخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع حقوق مالکانه
فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی					۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰					۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندورخته قانونی							۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندورخته ها							۰				۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۸,۱۲۴	۰	۰	۰	۱,۴۰۳,۷۶۷	۰	۲,۱۸۷,۸۹۱	۱۳,۳۰۳	۳,۳۰۱,۱۹۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۳۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸۸۱,۷۵۳	۱۳۷,۳۰۱	۵۵۶,۳۳۰	۵۹۳
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۶۳,۴۱۷)	(۱۵,۳۰۶)	(۵۵,۶۵۱)	(۳۱۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۸۱۹,۳۳۶	۱۱۱,۹۹۵	۵۰۰,۵۷۹	۶۳۳
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۱,۵۸۱	۰	۱۷۳	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۹۹,۳۰۰)	(۴۹,۵۵۰)	(۱۱۷,۴۸۴)	(۱۰۰)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۳,۷۷۱)	۰	(۳۳۷)	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش شرکت های فرعی	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید شرکت های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید سرمایه گذاری در شرکت های وابسته و مشارکت های خاص	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سایر سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۴۶۸	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۵۹۶	۵,۷۳۶	۹,۷۰۲	(۲۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۶,۸۹۴)	(۴۳,۸۱۴)	(۱۰۷,۴۶۹)	(۱۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۲۲,۴۴۲	۶۸,۱۸۱	۳۹۳,۱۱۰	۹۶۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی ناشی از تحصیل منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از واگذاری بخشی از شرکت فرعی (با حفظ کنترل)	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی ناشی از فروش سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه توسط شرکت فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۷۳,۸۹۱	۵۶۴,۰۵۰	۱,۱۵۷,۸۳۰	(۲۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۸۳۹,۶۰۶)	(۶۲۰,۲۸۸)	(۱,۲۴۱,۴۷۱)	(۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷۰,۸۳۰)	(۷۰,۵۹۲)	(۱۲۸,۰۸۵)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	(۲۵,۵۵۱)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۲۱۸)	(۲۴,۲۳۲)	۰	۹۹

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۳۶,۸۶۳)	(۱۵۱,۲۶۳)	(۲۵۷,۲۷۷)	(۲۵۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۸۵,۵۷۹	(۸۳,۰۸۲)	۱۲۵,۸۲۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۹۱,۵۵۵	۱۵۵,۸۴۴	۱۵۵,۸۴۴	۸۷
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۸۶	۱۵۵	(۱۲۲)	۳۴۳
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۷۷,۸۲۰	۷۳,۹۱۷	۲۹۱,۵۵۵	۵۵۵
معاملات غیرنقدی	۰	۱۲,۱۴۸	۲۳۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۶۸۶,۵۹۲	۴۸۳,۵۵۸	۱,۴۰۲,۷۶۱	۴۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۳۴,۹۵۵)	(۲۷۱,۹۱۸)	(۷۵۳,۶۸۷)	(۶۰)
سود(زیان) ناخالص	۲۵۱,۶۳۷	۲۱۱,۶۴۰	۶۴۹,۰۷۴	۱۹
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۱۰,۵۵۸)	(۷۰,۴۰۸)	(۱۷۲,۲۰۵)	(۵۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۴۶	۴۴۱	۱,۹۳۰	۱
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۴,۵۰۴)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱۴۱,۵۲۵	۱۴۱,۶۷۳	۴۷۴,۲۹۵	۰
هزینه های مالی	(۴۶,۵۰۳)	(۴۰,۵۶۳)	(۸۶,۳۰۹)	(۱۵)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۵,۴۹۰	۱۴,۱۲۷	۱۶۶,۳۷۳	۱۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۱۰,۵۱۲	۱۱۵,۲۳۷	۵۵۴,۳۵۹	(۴)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۴,۸۶۵)	(۳۰,۰۵۶)	(۴۱,۴۶۷)	(۲۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۸۵,۶۴۷	۹۵,۱۸۱	۵۱۲,۸۹۲	(۱۰)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۸۵,۶۴۷	۹۵,۱۸۱	۵۱۲,۸۹۲	(۱۰)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۵۸	۱۸۲	۶۰۱	(۱۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۵)	(۴۶)	۱۳۶	۲۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۲۳	۱۳۶	۷۳۷	(۱۰)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۲۳	۱۳۶	۷۳۷	(۱۰)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱۲۳	۱۳۷	۷۳۷	(۱۰)
سرمایه	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۸۵,۶۴۷	۹۵,۱۸۱	۵۱۲,۸۹۲	(۱۰)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) جامع سال	۸۵,۶۴۷	۹۵,۱۸۱	۵۱۲,۸۹۲	(۱۰)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۸۱,۵۵۳	۲۹۵,۲۳۸	۲۹۲,۳۱۲	(۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۸۹	۲,۸۷۶	۲,۴۷۱	۹۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۷,۵۶۱	۲۸۷,۵۶۱	۴۴۶,۲۰۵	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۷۴,۶۰۳	۶۸۵,۷۷۵	۸۴۱,۹۸۹	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴۴,۴۵۱	۳۳,۲۱۵	۲۰,۲۲۲	۳۴
موجودی مواد و کالا	۸۲۰,۳۱۰	۷۵۶,۳۴۲	۶۴۳,۲۷۵	۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۰۰۹,۰۶۹	۱,۴۴۴,۱۵۰	۸۸۱,۴۳۹	(۳۰)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۶۸,۸۹۳	۱۰۸,۶۹۷	۶۹,۵۶۲	(۳۷)
	۱,۹۴۲,۷۲۳	۲,۳۴۲,۴۰۴	۱,۶۱۴,۴۹۸	(۱۷)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۴۲,۷۲۳	۲,۳۴۲,۴۰۴	۱,۶۱۴,۴۹۸	(۱۷)
جمع دارایی‌ها	۲,۶۱۷,۳۲۶	۳,۰۲۸,۱۷۹	۲,۴۵۶,۴۸۷	(۱۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۶۹۶,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۹,۶۰۰	۶۹,۶۰۰	۵۷,۸۸۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۹۰۷,۴۸۱	۹۰۱,۸۷۴	۴۲۵,۴۹۷	۱
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۶۷۳,۰۸۱	۱,۶۶۷,۴۷۴	۱,۱۸۹,۳۸۲	۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۶۳,۴۴۴	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۱۶۸	۳۱	۵,۷۲۱	۲۳,۰۲۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۱۶۸	۳۱	۶۸,۱۶۵	۲۳,۰۲۳
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۴۶۸,۴۸۵	۶۶۱,۹۴۱	۷۰۶,۷۸۷	(۲۹)
مالیات پرداختنی	۳۸,۸۶۰	۵۵,۴۶۳	۶۹,۶۴۷	(۳۰)
سود سهام پرداختنی	۵۴,۲۸۲	۳۹,۱۳۱	۳۹,۸۸۲	۸۶
تسهیلات مالی	۲۶۱,۹۱۸	۶۱۳,۲۰۹	۳۸۳,۵۱۹	(۵۷)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۱۳,۵۳۳	۱,۹۳۱	۱۰,۱۰۵	۵,۷۷۹
	۹۳۷,۰۷۷	۱,۳۶۰,۶۷۴	۱,۱۹۸,۹۴۰	(۳۱)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۹۳۷,۰۷۷	۱,۳۶۰,۶۷۴	۱,۱۹۸,۹۴۰	(۳۱)
جمع بدهی‌ها	۹۴۴,۲۴۵	۱,۳۶۰,۷۰۵	۱,۲۶۷,۱۰۵	(۳۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۶۱۷,۳۲۶	۳,۰۲۸,۱۷۹	۲,۴۵۶,۴۸۷	(۱۴)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷,۸۸۵	۰	۰	۰	۴۳۵,۴۹۷	۰	۱,۱۸۹,۳۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۷,۸۸۵	۰	۰	۰	۴۳۵,۴۹۷	۰	۱,۱۸۹,۳۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۵۱۳,۸۹۳		۵۱۳,۸۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۳,۸۹۳	۰	۵۱۳,۸۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۱۳,۸۹۳	۰	۵۱۳,۸۹۳
سود سهام مصوب									(۳۴,۸۰۰)		(۳۴,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱,۷۱۵				(۱۱,۷۱۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹,۶۰۰	۰	۰	۰	۹۰۱,۸۷۴	۰	۱,۶۶۷,۴۷۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۸۵,۶۴۷		۸۵,۶۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸۵,۶۴۷	۰	۸۵,۶۴۷
سود سهام مصوب									(۸۰,۰۴۰)		(۸۰,۰۴۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانوني	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰						۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰					۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۶۹۶,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۹,۶۰۰	۰	۰	۰	۹۰۷,۴۸۱	۰	۱,۶۷۳,۰۸۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:										
نقد حاصل از عملیات	۴۱۳,۶۴۷			۵۵,۷۶۱			۳۱۷,۶۰۳			۶۴۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۱,۴۶۷)			(۱۵,۳۰۶)			(۵۵,۶۵۳)			(۱۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۷۱,۱۸۰			۴۰,۵۵۵			۱۶۱,۹۵۰			۸۱۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۵۸۱			۰			۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۳,۹۶۸)			(۳۰,۳۳۴)			(۵۱,۴۳۶)			۵۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳,۶۳۹)			۰			(۹۰۷)			--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۳۷			۳,۰۳۱			۳,۴۶۵			(۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۴,۰۹۹)			(۲۸,۱۹۳)			(۴۹,۸۶۸)			۵۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۵۷,۰۸۱			۱۲,۳۶۲			۱۱۲,۰۸۲			۲,۷۸۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:										
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۴۳,۸۹۱			۴۳۵,۳۰۰			۸۳۷,۱۶۲			(۴۴)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۹۰,۷۰۸)			(۳۹۹,۴۷۶)			(۷۹۵,۵۶۵)			(۴۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۹,۹۷۷)			(۵۸,۹۳۸)			(۷۸,۸۵۶)			۱۵
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰			۰			۰			۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۱۸)			(۲۴,۴۳۲)			(۳۵,۵۵۱)			۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹۷,۱۱۲)			(۴۷,۵۳۶)			(۷۳,۸۱۰)			(۷۳۵)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۰,۰۳۱)			(۲۵,۱۷۴)			۳۹,۲۷۲			(۱۴)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۰۸,۶۹۷			۶۹,۵۶۲			۶۹,۵۶۲			۵۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۲۷			۱۱۷			(۱۳۷)			۹۴
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۸,۸۹۳			۳۴,۵۰۵			۱۰۸,۶۹۷			۱۰۰
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۳۳۹,۰۳۹			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش
فروش داخلی:																					
قرص	عدد	۰	دولت	۵۸,۸۱۰,۵۰۸	۵۶۱,۹۴۵	۹۵,۶۸۳,۳۵۸	۱۱۹,۸۱۵,۰۷۶	۹,۵۸۶	۱,۱۴۸,۵۰۶	{۶۶۰,۳۴۵}	۴۸۸,۱۶	۶۲,۴۶۰,۰۶۸	۵۳,۷۵۴,۱۳۸	۱۰,۹۹۰	۵۷۹,۷۵۴	۲۳۳,۵۴{۲۴۶,۲۰۸}	۷۱,۸۳۹,۰۰۰	۶۰,۶۶۷,۳۴۷	۱۱,۳۰۲	۶۸۵,۶۴۴	
کپسول	عدد	۰	دولت	۳,۹۴۰,۴۰۰	۵۴,۳۹۵	۳,۸۸۴,۶۴۰	۴,۸۰۱,۲۱۰	۱۳,۶۹۳	۶۵,۷۴۱	(۱۶,۹۵۵)	۴۸,۷۸۶	۳,۵۴۴,۷۰۰	۲,۶۵۳,۶۶۰	۸,۹۶۰	۲۳,۷۷۶	(۱۷,۷۷۷)	۲,۹۲۰,۰۰۰	۳,۹۱۹,۰۳۶	۹,۶۴۶	۲۸,۱۵۸	
مواد اولیه دارو	کیلوگرم	۰	سایر	۰	۰	۰	۷,۸۴۴	۱۴,۰۰۲,۹۳۲	۱۰۹,۸۳۹	۰	۱۰۹,۸۳۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۶۳,۷۵۰,۹۰۸	۶۱۶,۳۴۰	۹۹,۵۶۷,۸۹۸	۱۲۴,۶۳۴,۱۳۰		۱,۳۳۴,۰۸۶	{۶۷۷,۳۰۰}	۶۴۶,۷۸۶	۶۵,۰۰۴,۷۶۸	۵۵,۴۰۷,۷۸۸		۶۰۳,۵۳۰	۲۳۹,۵۴{۲۶۲,۹۸۵}	۷۴,۷۴۹,۰۰۰	۶۳,۵۸۶,۳۷۳		۷۱۳,۸۰۲	
فروش صادراتی:																					
قرص	عدد	۰	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کپسول	عدد	۰	دولت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																					
قرص	عدد	۰	سایر	۱۸,۴۳۱,۰۹۲	۷۹,۱۹۶	۰	۶۴,۰۹۸,۴۱۰	۵,۹۵۰	۲۸۱,۳۹۹	(۷۶,۳۸۷)	۳۰۵,۰۱۲	۲۵,۹۹۳,۸۶۰	۲۵,۹۹۳,۸۶۰	۷,۴۴۸	۱۹۳,۶۱۲	(۷۰,۹۷۰)	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۴,۸۸۲	۴۱۵,۰۰۰	
جمع درآمد ارائه خدمات				۱۸,۴۳۱,۰۹۲	۷۹,۱۹۶	۰	۶۴,۰۹۸,۴۱۰		۲۸۱,۳۹۹	(۷۶,۳۸۷)	۳۰۵,۰۱۲	۲۵,۹۹۳,۸۶۰	۲۵,۹۹۳,۸۶۰		۱۹۳,۶۱۲	(۷۰,۹۷۰)	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰		۴۱۵,۰۰۰	
سایر				{۱۴,۰۶۹,۵۸۸}	{۳۱۱,۸۷۸}	۰	(۱۵,۶۳۶,۰۱۳)		(۳۰۲,۷۳۴)	۰	(۳۰۲,۷۳۴)	۰	(۲,۵۶۰,۹۰۰)		(۱۱۰,۵۵۰)	(۱۳۸,۸۳۱)	۰	(۲,۹۴۵,۰۰۰)		(۱۰۰,۰۰۰)	
جمع				۶۷,۱۱۲,۴۱۲	۴۸۳,۵۵۸	۹۹,۵۶۷,۸۹۸	۱۷۳,۰۸۶,۵۳۷		۱,۴۰۲,۷۶۱	{۷۴۷۵۳,۶۸۷}	۶۴۹,۰۷۴	۹۰,۹۹۸,۶۳۸	۷۸,۸۴۰,۷۴۸		۶۸۶,۵۹۲	۲۳۳,۲۵{۲۳۴,۹۵۵}	۱۵۹,۷۴۹,۰۰۰	۱۴۵,۶۴۱,۳۷۳		۱,۰۲۸,۸۰۲	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۵۱,۶۹۱	۶۴۳,۸۹۷	۱,۰۸۹,۳۱۸	۱,۲۳۲,۸۹۰	۱,۴۰۲,۷۶۱	۶۸۶,۵۹۲	۱,۰۲۸,۸۰۲
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۷۴۶)	(۳۶۸,۶۷۹)	(۵۹۶,۴۶۳)	(۷۵۰,۸۵۳)	(۷۵۳,۶۸۷)	(۴۳۴,۹۵۵)	(۵۰۰,۲۰۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید محصولات جدید، تولید محصولات با حاشیه سود بالاتر، کاهش تولید و فروش محصولات زیانده، بررسی و تحقیق بر روی محصولات زیانده جهت افزایش راندمان تولید

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش نرخ برای محصولات با توجه به مجوز وزارت بهداشت می باشد
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳۸۵,۳۳۵	۳۵۹,۳۱۸	۳۹۸,۳۱۵
دستمزد مستقیم تولید	۴۹,۹۹۴	۳۷,۹۱۱	۳۲,۰۹۷
سربار تولید	۲۶۲,۵۵۷	۱۴۷,۸۵۹	۱۷۰,۰۳۸
جمع	۶۹۷,۷۸۶	۴۳۵,۰۸۸	۵۰۰,۳۵۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۹۷,۷۸۶	۴۳۵,۰۸۸	۵۰۰,۳۵۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۸۶۰)	(۳۶,۸۱۷)	(۳۰,۸۴۰)
ضایعات غیرعادی	(۴,۰۸۸)	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶۹۳,۸۳۸	۴۰۸,۳۷۱	۴۶۹,۵۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۳,۵۳۱	۷۹,۰۶۹	۷۹,۰۶۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۹,۰۶۹)	(۱۲۳,۳۵۵)	(۱۹۸,۳۷۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶۷۷,۳۰۰	۳۶۳,۹۸۵	۳۵۰,۳۰۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۷۶,۳۸۷	۷۰,۹۷۰	۱۵۰,۰۰۰
جمع بهای تمام شده	۷۵۳,۶۸۷	۴۳۴,۹۵۵	۵۰۰,۳۰۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اطلاعات بهای تمام شده منوط به ترکیب تولید و فروش و نرخ ارز و نرخ خرید مواد اولیه می باشد، ترکیب فروش عمدتاً به تقاضای مشتریان وابسته است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مقروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
قرص	عدد	۸,۳۹۷,۱۴۰	۸,۷۶۱	۷۳,۵۷۰	۶۲,۴۶۰,۰۶۸	۶,۰۹۲	۲۸۰,۵۳۲	(۱۷۶,۲۸۶)(۵۳,۹۸۶)	۹,۵۱۷	۵۰,۴۷۰,۰۳۲	۶,۸۶۰	۲۴۶,۲۰۸	۳۰,۳۳۳,۲۰۰	۱۱۷,۴۱۱
کپسول	عدد	۳۳۹,۰۴۱	۲۳,۰۰۴	۵,۴۹۹	۳,۵۳۴,۷۰۰	۴,۹۰۲	۱۷,۳۲۷	(۷۵,۸۷۳)(۱,۷۹۶)	۸۹۵	۳,۵۳۹,۹۳۰	۵,۰۳۲	۱۷,۷۷۷	۲۳۲,۰۱۵	۵,۹۴۴
قرص و کپسول	عدد	۰	۰	۰	۰	۲,۷۳۰	۷۰,۹۷۰	۰	۰	۲۵,۹۹۳,۸۶۰	۲,۷۳۰	۷۰,۹۷۰	۰	۰
جمع کل				۷۹,۰۶۹			۴۶۸,۸۳۹		۱۰,۴۱۲			۴۳۴,۹۵۵		۱۲۳,۳۵۵

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	موجودی پایان دوره
قرص	عدد	۳۰,۳۳۳,۲۰۰	۵,۷۷۴	۱۱۷,۴۱۱	۷۱,۸۲۹,۰۷۸	۵,۶۵۵	۴۰۶,۱۷۴	۰	۰	۰	۵,۴۹۱	۳۳۳,۰۹۵	۳۱,۴۹۵,۰۳۱	۱۹۰,۴۹۰
کپسول	عدد	۳۳۳,۰۱۵	۲۶,۷۷۳	۵,۹۴۴	۳,۹۳۶,۴۰۵	۶,۵۱۳	۱۹,۰۶۰	۰	۰	۰	۵,۸۶۰	۱۷,۱۰۵	۲۳۹,۳۹۴	۷,۸۹۹
قرص و کپسول	عدد	۰	۰	۰	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۶۵	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۶۵	۱۵۰,۰۰۰	۰	۰
جمع کل				۱۲۳,۳۵۵			۵۷۵,۲۳۴			۰		۵۰۰,۲۰۰		۱۹۸,۳۸۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
مواد اولیه دارویی	تعداد	۱۵,۴۲۶,۸۳۲	۱۶,۸۲۱	۲۵۹,۴۹۵	۵,۹۳۳,۴۵۸	۲۳,۲۳۲	۱۳۷,۵۵۲	۹,۴۸۸,۶۶۵	۲۳,۰۸۰	۳۰۹,۵۱۲	۱۱,۸۶۱,۶۱۵	۱۵,۸۱۰
جمع مواد اولیه داخلی				۲۵۹,۴۹۵			۱۳۷,۵۵۲			۳۰۹,۵۱۲		
مواد اولیه وارداتی:												
مواد اولیه دارویی	تعداد	۲۹,۱۷۸,۴۷۱	۸,۴۰۴	۲۴۵,۲۰۶	۱۳,۶۰۰	۹,۳۱۳,۴۵۶	۱۲۶,۶۶۳	۴۸,۴۳۹,۴۱۶	۱,۰۲۸	۴۹,۸۰۶	۲۹,۱۹۱,۰۴۳	۱۱,۰۳۳
جمع مواد اولیه وارداتی				۲۴۵,۲۰۶			۱۲۶,۶۶۳			۴۹,۸۰۶		
جمع کل				۵۰۴,۷۰۱			۲۶۴,۲۱۵			۳۵۹,۳۱۸		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

--

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۹۵,۵۱۸	۴۴,۳۵۶	۵۱,۰۱۰	۱۹,۵۳۱	۹,۹۶۳	۱۱,۴۶۳	
جمع	۲۶۲,۵۵۷	۱۴۷,۸۵۹	۱۷۰,۰۳۸	۱۷۲,۲۰۵	۱۱۰,۵۵۸	۱۲۷,۱۴۳	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	بدون تردید با توجه به شرایط اقتصادی، تورم در سطح قابل توجهی پیش بینی می شود که افزایش کلیه هزینه ها اعم از هزینه اداری تشکیلاتی را شامل می شود لذا این موضوع مستلزم تعدیلات لازم در قیمت محصولات با اخذ مجوز از سازمان غذا و دارو خواهد بود
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۵	۲۵

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۶۹۴,۰۱۲	۱۲۶,۹۳۲	۳۸۶,۰۵۳	۱۲۸,۵۳۱	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۸,۳۰۴,۰۰۰	۱۸,۲۴۶	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۴۶۷,۰۰۰	۱۷,۶۸۸	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
صنایع شیمیایی دارویی ارسطو	۹۸	۲۸۷,۵۶۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۹۸	۲۸۷,۵۶۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود (زیان) ناشی از سرمایه گذاری	۰	۰	۰
سایر	۱,۹۳۰	۲۴۶	۰
جمع	۱,۹۳۰	۲۴۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تولید کالای نمونه و ضایعات	۴,۰۸۸	۰	۰
سایر	۴۱۶	۰	۰
جمع	۴,۵۰۴	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۳,۰۷۸	۶۰,۱۹۰	۰	۰	۰	۶۰,۱۹۰	۷,۹۹۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶,۰۷۹	۰	۰	۰	۰	۰	۸۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۳۳,۱۴۶	۱۳۳,۱۸۹	۰	۰	۰	۱۳۳,۱۸۹	۲۸,۳۱۷	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۷,۰۳۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۵۸	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۵,۹۸۶	۱۸,۷۹۷	۰	۰	۰	۱۸,۷۹۷	۳,۳۴۱	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۹۷,۸۸۷	۵۰,۷۴۲	۰	۰	۰	۵۰,۷۴۲	۶,۴۰۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۶۱۳,۲۰۹	۲۶۱,۹۱۸	۰			۲۶۱,۹۱۸	۴۶,۵۰۳	
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									
۴۶,۵۰۳									

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی				نوع ارز
			بلند مدت	کوتاه مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۶۰,۱۹۰				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۳۳,۱۸۹				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۸,۷۹۷				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۰,۷۴۲				۰	۰		۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰				۰	۰		۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰		
جمع		۲۶۱,۹۱۸				۰			۰		

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			کوتاه مدت
								انتقال به دارایی	•
								هزینه مالی دوره	•

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت برای مدیریت نقدینگی از طریق نظارت مستمر بر جریانهای نقدی ، پیگیری وصول مطالبات و تسهیلات بانکی از طریق نظارت بر جریانهای نقدی پیش بینی شده واقعی ، منابع مالی خود را تامین می کند، همچنین تا پایان سال مالی شرکت از تسهیلات بانکی استفاده نمی نماید

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با توجه به افزایش ظرفیت در سال جاری و نیاز به تامین مواد اولیه، استفاده از تسهیلات بانکی جهت کاهش ریسک و منابع مالی در جهت سرمایه در گردش استفاده شده است

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی	•	•	•
سایر	•	•	•
جمع	•	•	•

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تسعیر نرخ ارز (۱۳۷)		۳۳۷	۳۳۷
سایر	۱۶۶,۵۱۰	۱۵,۲۶۳	۱۵,۲۶۳
جمع	۱۶۶,۳۷۳	۱۵,۴۹۰	۱۵,۴۹۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۹۰۱,۸۷۴	۸۰,۰۴۰	۵۱۲,۸۹۲	۸۰,۰۴۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت تولید و حذف فروش داروهای با حاشیه سود پایین
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

در اهداف بلندمدت ، توسعه محصولات جدید در دستور کار قرار دارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
خشایار کریمیان	خشایار کریمیان	0040480747				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	داروسازی	☒
حسن توکلی	حسن توکلی	1261650662				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	حسابداری	☒
محمد کاظمی موموندی	محمد کاظمی موموندی	3255231183				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی شیمی	☒
جواد مختاری علی آباد	جواد مختاری علی آباد	4459346192				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	شیمی	☒
کامران یوسفی	کامران یوسفی	4284163612				نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	دکترا	داروسازی	☒